PR EFTITURÂ IUl{IGIPÀ t I'E

ITATIRA
Juntc parâ o cra3cimànto.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas responsável pela Secretaria de Educação do Município de Itatira
abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro Municipal,
juntamente com a Equipe de Apoio, cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação, cujo objeto é CONTRATAÇOES DE AQUISIÇÃO DE KIT ALUNO E
PROFESSOR, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS DE ENSINO
nÁStCO DO MUNICÍpIO DE ITATIRA o presente Processo Administrativo de Licitação,
na modalidade PREGÁO nlnfnÔNtCO N" 2112.01t2023-PE, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo em favor da empresa ITALO
MATHEUS DOS SANTOS BARROS ME, inscrita no CNPJ/MF n" 47.396.449/0001-84,
vencedor do LOTE UNICO com o valor total de R$ 6.158.882,00(seis milhões cento e

cinquenta e oito mil, oitocentos e oitenta e dois reais), conforme critério estabelecido no edital
do pregão eletrônico.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itatira-CE, 1 I de janeiro de 2024.

Soârés

Ordenador de Responsável

Rua Pe. José Laurindo,1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.7391000í48 Fone/Fax:(88)3436.í044

email : prefeitura_itatira@hotmai l.com